
VÝLET  
S CÍLEM
SOBOTA 25. 2. 2023  
OD 14 DO 20 HODIN 
CHATA BABÍ LOM  

SPOJTE PROCHÁZKU S DOBRÝM  
JÍDLEM, PŘI POSLECHU FOLKOVÉ  
A COUNTRY HUDBY.

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO: ZVĚŘINOVÝ GULÁŠ 
NEBO SI NA NA VENKOVNÍM OHNIŠTI MŮŽETE 
OPÉCT ŠPEKÁČKY (K ZAKOUPENÍ NA MÍSTĚ).

TOČENÉ PIVO, TEPLÉ I STUDENÉ NÁPOJE.
Bližší info:  
702 158 499

Děti mají  
vstup ZDARMA, 
dospělí 50 Kč/os.

Zpívá a hraje skupina 
FRÍVAJVL-C

Komu se nechce pěšky, může 
přijet autem až k chatě, závora 
od Kuřimi bude otevřená.

TĚŠÍME SE NA VŠECHNY!
BRNO

GPS 
BABÍ LOM 
49.3138428N, 
16.5848778E

BLANSKO

KUŘIM

ŠEBROV SVATÁ 
KATEŘINA

TIŠNOV

SVINOŠICE

VRANOV

PODLESÍ

BABÍ 
LOM

CHATA 
BABÍ LOM

LELEKOVICE

ČESKÁ

LIPŮVKA

ODBOČKA 
U HOTELU 
BABÍ LOM

ODBOČKA 
U PENZIONU 
NA GRUNTĚ

SVITAVY

GOOGLE MAPA/LesyMB/


